АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛИТЬБЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 15 марта 2017 г.         № 9-р

О назначении уполномоченного муниципального служащего на обработку
общедоступной информации, размещенной претендентами на замещение

должности муниципальной службы и муниципальными служащими, на проверку
достоверности и полноты сведений об адресах сайтов и (или) страниц сайтов в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на которых указанные
лица размещали общедоступную информацию, а также данные, позволяющие их

идентифицировать

 1.Во исполнении статьи 14.1 Закона Нижегородской области от 03 августа
2007 года № 99-З «О муниципальной службе в Нижегородской области» назначить
уполномоченным муниципальным служащим на обработку общедоступной
информации, размещенной претендентами на замещение должности
муниципальной службы и муниципальными служащими администрации
Селитьбенского сельсовета Сосновского муниципального района Нижегородской
области, на проверку достоверности и полноты сведений об адресах сайтов и (или)
страниц сайтов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на
которых указанные лица размещали общедоступную информацию, а также данные,
позволяющие их идентифицировать, Аксенову Ольгу Петровну – специалиста 1
категории администрации Селитьбенского сельсовета Сосновского муниципального
района Нижегородской области.
 2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава местного самоуправления    Г.К.Карлинов

С распоряжением
ознакомлена и согласна ________________ «____» ______________2017 г.